
チワワ(スムースコート)

チワワ(ロングコート)

ミニチュアダックス・パピヨン・ポメラニアン

ミニピン・イタリアングレーハウンド

マルチーズ・ヨークシャーテリア

パグ・フレンチブルドッグ・ボストンテリア・ジャックラッセル

Wコーギー・スピッツ・キャバリア

ペキニーズ・狆・グリフォン

ビーグル・柴犬

ウェスティ・スコッチテリア・ケアンテリア

シーズー・ミニチュアシュナウザー

トイプードル・ビションフリーゼ

シェルティ・Wフォックステリア

A/Eコッカースパニエル

ボーダーコリー

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー・アイリッシュセター

スタンダードプードル

短毛猫

中短毛猫

長毛猫

￥4,000～

￥4,500～

￥5,500～

￥4,000～

￥6,000～

￥5,000～

￥6,000～

￥7,000～

￥6,000～

￥7,000～

￥7,000～

￥7,000～

￥7,500～

￥7,500～

￥8,000～

￥9,000～

￥10,000～

￥18,000～

￥7,500～

￥9,000～

￥11,000～

(税込￥4,400)

(税込￥4,950)

(税込￥6,050)

(税込￥4,400)

(税込￥6,600)

(税込￥5,500)

(税込￥6,600)

(税込￥7,700)

(税込￥6,600)

(税込￥7,700)

(税込￥7,700)

(税込￥7,700)

(税込￥8,250)

(税込￥8,250)

(税込￥8,800)

(税込￥9,900)

(税込￥11,000)

(税込￥19,800)

(税込￥8,250)

(税込￥9,900)

(税込￥12,100)

￥5,500～

￥6,500～

￥7,000～

￥6,000～

￥7,500～

￥8,000～

￥7,000～

￥8,000～

￥8,000～

￥8,000～

￥8,500～

￥8,500～

￥9,000～

￥12,000～

￥21,000～

￥10,500～

￥11,000～

￥13,000～

(税込￥6,050)

(税込￥7,150)

(税込￥7,700)

(税込￥6,600)

(税込￥8,250)

(税込￥8,800)

(税込￥7,700)

(税込￥8,800)

(税込￥8,800)

(税込￥8,800)

(税込￥9,350)

(税込￥9,350)

(税込￥9,900)

(税込￥13,200)

(税込￥23,100)

(税込￥11,550)

(税込￥12,100)

(税込￥14,300)

ご利用料金

お手入れコース
・4点セット　￥1,500(税込￥1,650)
・5点セット　￥2,000(税込￥2,200)

犬種 シャンプー＆カットコースシャンプーコース

営業時間

トリミングサロン

トーリーメイト茅ヶ崎店
住 所 神奈川県茅ケ崎市高田1-13-1

W E B torimate.com
｜

｜

●毎年ワクチンを接種しているわんちゃん、ねこちゃんに限ります。わんちゃんは狂犬病予防接種も必要です。年齢や持病で接種出来ない場合はその旨をお伝えください。

●初めてのお客様には1年以内に接種したワクチン証明書を確認させていただきます。

●ノミダニのいるわんちゃんねこちゃんの場合はお預かりを当日にお断りする事がありますので予め予防してからのご利用をお願いいたします。

●極度の噛み癖・暴れてしまう・ケージを破壊してしまうわんちゃんねこちゃん・病気・怪我の治療中・妊娠中（交配後）の場合はお断りする場合もございます。

　12歳以上のわんちゃんねこちゃんはお断りする場合がございます。　※12歳以上でも状態を見ながら施術・お預かり可能な場合もございますのでご相談ください。　　　　　　　

●完全予約制となっております。キャンセルの場合は前日までに、ご連絡お願いいたします。●同じ犬猫種でも大きさや毛玉・被毛の状態により、料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

その他犬種は応相談　※年末年始の基本料金は割増料金になります。

トリミングサロン

トーリーメイト

～お好きな箇所えを4点か5点お選びください～

爪切り・足裏カット・足周りカット・
耳掃除・耳毛抜き・ブラシ・肛門腺絞り・
肛門周りバリカン・お腹バリカン・リボン
付け・肉球クリーム

★ナノバブルバス
　小型・猫￥1,000(税込￥1,100)
　中型　￥1,500(税込￥1,650)
　大型　￥1,800(税込￥1,980)
★歯磨き　￥800(税込￥880）
　コース併用で￥600(税込￥660)
　※初回は歯ブラシを購入していただきます。
★コンディショナー各種　￥200～(税込￥200)
　※種類や大きさで料金が異なります
★シザー仕上げは別途料金がかかります。
　

LINE登録で
新規利用50%OFF

●シャンプーコース●
・シャンプー・爪切り・耳掃除（耳毛処理）
・肛門腺・足裏バリカン・足周り（・ひげカット）

●シャンプー＆カットコース●
シャンプーコース+全身カット（飾り毛も含む）
　　　　　※ご希望のカット承ります

オプション料金

0467-55-5493

●1点￥700(税込￥770)

10:00-19:00 ※繁忙期は営業時間を延長する日がありますのでスタッフにご確認ください 

ネット予約は
　こちらから↓

茅ヶ崎店
　Instagram↓

全頭ナノバブルのシャワー使用

トリミング


