

# トリミング

### ご利用料金

#### その他犬種は応相談 ※年末年始の基本料金は割増料金になります。

犬種	シャンプーコース	シャンプー&カットコース
チワワ(スムースコート)	¥4,000~(税込¥4,400)	
チワワ(ロングコート)	¥4,500~(稅込¥4,950)	¥5,500~(税込¥6,050)
ミニチュアダックス・パピヨン・ポメラニアン	¥5,500~(稅込¥6,050)	¥6,500~(税込¥7,150)
ミニピン・イタリアングレーハウンド	¥4,000~(税込¥4,400)	
マルチーズ・ヨークシャーテリア	¥6,000~ (税込¥6,600)	¥7,000~(税込¥7,700)
パグ・フレンチブルドッグ・ボストンテリア・ジャックラッセル	¥5,000~ (税込¥5,500)	¥6,000~(税込¥6,600)
Wコーギー・スピッツ・キャバリア	¥6,000~ (税込¥6,600)	¥7,500~(税込¥8,250)
ー ペキニーズ・狆・グリフォン	¥7,000~(税込¥7,700)	¥8,000~(税込¥8,800)
 ビーグル・柴犬	¥6,000~ (税込¥6,600)	¥7,000~(税込¥7,700)
ー ウェスティ・スコッチテリア・ケアンテリア	¥7,000~(稅込¥7,700)	¥8,000~(税込¥8,800)
	¥7,000~(税込¥7,700)	¥8,000~(税込¥8,800)
トイプードル・ビションフリーゼ	¥7,000~(稅込¥7,700)	¥8,000~(税込¥8,800)
シェルティ・Wフォックステリア	¥7,500~(税込¥8,250)	¥8,500~(税込¥9,350)
A/Eコッカースパニエル	¥7,500~ (税込¥8,250)	¥8,500~(税込¥9,350)
ボーダーコリー	¥8,000~(税込¥8,800)	¥9,000~(税込¥9,900)
ラブラドールレトリバー	¥9,000~ (税込¥9,900)	
	¥10,000~(税込¥11,000)	¥12,000~(税込¥13,200)
スタンダードプードル	¥18,000~(税込¥19,800)	¥21,000~(税込¥23,100)
短毛猫	¥7,500~ (税込¥8,250)	¥10,500~(税込¥11,550)
中短毛猫	¥9,000~ (税込¥9,900)	¥11,000~(税込¥12,100)
長毛猫	¥11,000~(税込¥12,100)	¥13,000~(税込¥14,300)

## LINE登録で

## 新規利用50%OFF

●シャンプーコース● ・爪切り・耳掃除 (耳毛処理)

・肛門腺・足裏バリカン・足周り (・ひげカット)

#### ●シャンプー&カットコース●

シャンプーコース+全身カット(飾り毛も含む) ※ご希望のカット承ります

## 全頭ナノバブルのシャワー使用 オプション料金

小型·猫¥1,000(税込¥1,100)

中型 ¥1500(税込¥1650)

大型 ¥1,800(税込¥1,980) ★歯磨き ¥800(税込¥880)

コース併用で¥600(税込¥660)

※初回は歯ブラシを購入していただきます。

★コンディショナー各種 ¥200~(税込¥200) ※種類や大きさで料金が異なります

★シザー仕上げは別途料金がかかります。

#### お手入れコース

- ·4点セット ¥1,500(税込¥1,650)
- ・5点セット ¥2,000(税込¥2,200)
- ~お好きな箇所えを4点か5点お選びください~

爪切り・足裏カット・足周りカット・

耳掃除・耳毛抜き・ブラシ・肛門腺絞り・ 肛門周りバリカン・お腹バリカン・リボン

付け・肉球クリーム ●1点¥700(税込¥770)

- ●毎年ワクチンを接種しているわんちゃん、ねこちゃんに限ります。わんちゃんは狂犬病予防接種も必要です。年齢や持病で接種出来ない場合はその旨をお伝えください。
- ●初めてのお客様には1年以内に接種したワクチン証明書を確認させていただきます。
- ●ノミダニのいるわんちゃんねこちゃんの場合はお預かりを当日にお断りする事がありますので予め予防してからのご利用をお願いいたします。
- ●極度の噛み癖・暴れてしまう・ケージを破壊してしまうわんちゃんねこちゃん・病気・怪我の治療中・妊娠中(交配後)の場合はお断りする場合もございます。 12歳以上のわんちゃんねこちゃんはお断りする場合がございます。 ※12歳以上でも状態を見ながら施術・お預かり可能な場合もございますのでご相談ください。
- ●完全予約制となっております。キャンセルの場合は前日までに、ご連絡お願いいたします。●同じ犬猫種でも大きさや毛玉・被毛の状態により、料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

0467-55-5493

トリミングサロン

トーリーメイト茅ヶ崎店 WEB | torimate.com

住 所|神奈川県茅ケ崎市高田1-13-1

TORIMATE\_CHIGASAKI

茅ヶ崎店

Instagram ↓





ネット予約は

こちらから↓

| 営業時間| 10:00-19:00※繁忙期は営業時間を延長する日がありますのでスタッフにご確認ください